

Skifte Kloak ApS

Kjærgårds Vænge 3

4330 Hvalsø

CVR-nummer 40799699

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. juli 2024

Jan Skifte Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Skifte Kloak ApS
Kjærgårds Vænge 3
4330 Hvalsø

CVR-nummer: 40799699
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Jan Skifte Larsen

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i året været kloak- og murerarbejde samt arbejder i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Som omtalt i note 3 er der usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabet har i 2023 oplevet omsætningsnedgang som følge af ændring i selskabets kundekreds, hvor samarbejdspartnere er ophørt, og selskabet dermed har skulle etablere nye forretningsforbindelser. Selskabet har i 2023 fortsat sine investeringer i materiel og har ved udgangen af 2023 et godt grundlag for at udføre opgaver uden at skulle investere yderligere. Selskabets fokus på etablering af nyt netværk er begyndt at vise resultater, og selskabet har i 2024 på 6 måneder realiseret næsten samme omsætning som blev realiseret for hele 2023.

Selskabets likviditet er stram, men selskabet har i 2024 været i stand til at servicere alle sine forpligtelser, og ledelsen forventer, at selskabet med positivt driftsresultat vil være i stand til at reetablere egenkapitalen i løbet af de næste 2 driftsår.

Årets udvikling og resultat er ikke tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	22.703	265
1	Personaleomkostninger	-232.059	-238
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-5.963	-5
	Resultat før finansielle poster	-215.319	21
	Finansielle omkostninger	-46.992	-29
	Resultat før skat	-262.311	-8
	Skat af årets resultat	54.042	-3
	Årets resultat	-208.269	-11
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-208.269	-11
	Resultatdisponering i alt	-208.269	-11

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.059	27
	Materielle anlægsaktiver	21.059	27
	Deposita	6.000	6
	Finansielle anlægsaktiver	6.000	6
	Anlægsaktiver i alt	27.059	33
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	5.000	5
	Varebeholdninger	5.000	5
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.416	52
	Udskudte skatteaktiver	68.859	15
	Andre tilgodehavender	0	5
	Periodeafgrænsningsposter	34.964	65
	Tilgodehavender	113.239	137
	Likvide beholdninger	5.632	0
	Omsætningsaktiver i alt	123.871	142
	Aktiver i alt	150.931	175

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	-289.703	-81
	Egenkapital i alt	-249.703	-41
	Kreditinstitutter	34.192	1
2	Langfristede gældsforpligtelser	34.192	1
	Kreditinstitutter	46.475	12
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.303	50
	Anden gæld	135.089	118
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.575	35
	Kortfristede gældsforpligtelser	366.441	216
	Gældsforpligtelser i alt	400.634	217
	Passiver i alt	150.931	175
3	Usikkerhed ved fortsat drift		
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	40	-81	-41
Årets resultat	0	-208	-208
Egenkapital ultimo	40	-290	-250

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	195.855	191
Andre omkostninger til social sikring	14.518	24
Øvrige personaleomkostninger	21.685	23
Personaleomkostninger i alt	232.059	238

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
--	---	---

3 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har i 2023 oplevet omsætningsnedgang som følge af ændring i selskabets kundekreds, hvor samarbejdspartnere er ophørt, og selskabet dermed har skulle etablere nye forretningsforbindelser. Selskabet har i 2023 fortsat sine investeringer i materiel og har ved udgangen af 2023 et godt grundlag for at udføre opgaver uden at skulle investere yderligere. Selskabets fokus på etablering af nyt netværk er begyndt at vise resultater, og selskabet har i 2024 på 6 måneder realiseret næsten samme omsætning, som blev realiseret for hele 2023.

Selskabets likviditet er stram, men selskabet har i 2024 været i stand til at servicere alle sine forpligtelser, og ledelsen forventer at selskabet med positivt driftsresultat vil være i stand til at reetablere egenkapitalen i løbet af de næste 2 driftsår.

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
-------	-------------	-------------------

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en leasingaftale med en restløbetid på 14 måneder, med en gennemsnitlig månedlig ydelse på TDKK 4, i alt TDKK 54. Ved leasingperiodens udløb er selskabet forpligtet til at anvise en køber af aktivet til en pris af min. TDKK 110 ekskl. moms.

Selskabet har indgået en leasingaftale med en restløbetid på 27 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på TDKK 2, i alt TDKK 56.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
